
Z Á P I S 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rožnov, které se konalo 

 dne 27. února 2014 od 19:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 
 

Přítomni:    Procházka Zbyněk, Vanžůra Václav, Bc. Pišta Jan, Ing. Pohl Jaromír, Mervart Zdeněk,  
Pácalt Josef, Valášek Milan. 
 
Program schůze : 

1) Zahájení schůze, schválení programu schůze 
2) Jmenování zapisovatele, schválení návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
3) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze 
4) Stavba splaškové kanalizace – výběrové řízení na zhotovitele stavby 
5) Různé 
6) Diskuze  
7) Návrh usnesení 
8) Závěr 

 
 
1. Schůzi zahájil v 19:00 hodin starosta obce p. Zbyněk Procházka. Seznámil přítomné s 
programem schůze.  Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
2. Zapisovatelem schůze byla jmenována p. Pištová, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi p. Pácalt 
a p. Mervart. Do návrhové komise byli navrženi p. Pišta a p. Valášek.  Hlasování: pro 7, proti 0, 
zdržel se 0. 
3.  Byla provedena kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Nebyly podány žádné připomínky. 
4. Dnešnímu jednání zastupitelstva předcházela, v pořadí již třetí schůzka hodnotící komise 
výběrového řízení na  zhotovitele stavby „ ČOV a kanalizace Rožnov u Jaroměře“. Jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Nejnižší cenu nabídla firma BAK, stavební 
společnost Trutnov, a to 37.816.821,- Kč včetně DPH. Z výběrového řízení byla vyloučena firma 
ZEPRIS s.r.o. Praha z důvodu neakceptace zadavatelem poskytnutého soupisu prací a firma VPK 
Suchý s.r.o. Zásmuky z důvodu neposkytnutí  písemného objasnění a vysvětlení předložené 
nabídky.  
Zastupitelstvo hlasovalo o následujícím usnesení : 

-          schválení vyloučení uchazeče ZEPRIS s. r. o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ 
25117947 ze zadávacího řízení z důvodu neakceptace zadavatelem poskytnutého soupisu 
prací 
-          schválení vyloučení uchazeče VPK Suchý s. r. o., Komenského nám. 135, 281 44 
Zásmuky, IČ: 27085201 ze zadávacího řízení z důvodu neposkytnutí součinnosti v rámci 
žádosti o písemné objasnění a písemné vysvětlení předložené nabídky  
-         schválení vítězného uchazeče BAK stavební společnost, a. s., Vodní 177, 541 01 
Trutnov, IČ: 28402758, s nejnižší nabídkovou cenou Kč 37.816.821,- včetně DPH + rezerva 
Kč 2.420.000,- 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
 

Dále starosta informoval o předpokládaném časovém sledu dalších administrativních 
činností. Po podepsání smlouvy o dílo s vítězným uchazečem bude na Státní fond životního 
prostředí (SFŽP) odeslána veškerá dokumentace o proběhlých výběrových řízeních, podepsaná 
smlouva o dílo a další podklady. Administrátor, tj. firma Dabona Rychnov n. Kn., vypracuje 
konečnou finanční analýzu projektu. Přesný termín, kdy obec obdrží od SFŽP konečné rozhodnutí 
o výši přidělené dotace nelze přesně určit, může to trvat i 2 měsíce. Starosta obce připraví pro 
občany informativní leták, který bude doručen do každého domu. Bude svolána veřejná schůze, 
která proběhne v sokolovně, kde budou občané podrobně seznámeni s náležitostmi připravované 
stavby.  

Pan Procházka ještě prověří možnost získání dotace z Královéhradeckého kraje.  



5. Různé – nebyly vzneseny žádné podněty ani připomínky. 
6. Diskuze – do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
7. Návrh usnesení přednesl p. Pišta.   Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
8. Závěr – starosta poděkoval všem přítomným za účast a veřejné zasedání ukončil v19:45 hodin. 
 
 
 
Zapsala: Pištová Miroslava 
 
 
 
Starosta: Procházka Zbyněk    .............................................. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Pácalt Josef   .............................................. 
   
 
 
                                 Mervart Zdeněk   .............................................. 
 
 
 
 


